Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 201 «Планета детства»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023        № 9/1-Д

г. Краснодар

О проведении аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

на период с сентября 2023 года по август 2024 года.

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ и приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в период с сентября 2023

года по август 2024 года.

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 1).

3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 2).

4. Ответственному за аттестацию Сысоевой А.Ю. обеспечить сохранность

аттестационных материалов в течение 5 лет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      Л.Ю. Москалева

С приказом ознакомлены:

Сысоева А.Ю.

Приложение № 1

К приказу от 01.09.2023 № 9/2-Д

Список аттестуемых педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

на период с сентября 2023 года по август 2024 года.

№ ФИО педагога Должность

1. Склянова Наталья Владимировна Воспитатель

2. Кандыба Ольга Алексеевна Воспитатель

3. Жданова Анастасия Викторовна Воспитатель

Ознакомлены:

Склянова Н.В.

Кандыба О.А.

Жданова А.В.

Приложение № 2

К приказу от 01.09.2023 № 9/2-Д

График проведения аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

на период с сентября 2023 года по август 2024 года.

№ ФИО педагога Должность Дата аттестации

1. Склянова Наталья Владимировна Воспитатель 31.01.2024

2. Кандыба Ольга Алексеевна Воспитатель 17.07.2024

3. Жданова Анастасия Викторовна Воспитатель 31.08.2024

Ознакомлены:

Склянова Н.В.

Кандыба О.А.

Жданова А.В.

		2023-11-23T12:30:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 201 "ПЛАНЕТА ДЕТСТВА"